
平成２６年度　委託調査費に関する支出（７月～９月） （単位：千円）

番号 物品役務等の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約年月日

1 消費者製品暴露評価ツールに関するヒアリング調査 みずほ情報総研（株） 1.一般競争入札契約 2,149 平成26年7月17日

2
2014年関門海峡花火大会の見学時の移動経路に関する
調査業務

（株）インテージリサー
チ

1.一般競争入札契約 1,998 平成26年8月1日

3
耐久試験の規格を定める為の基礎的二次試験の実施調
査

アズビル金門（株） 6.選定随意契約 1,500 平成26年9月3日

4
耐久試験の規格を定める為の基礎的二次試験の実施調
査

矢崎エナジーシステ
ム（株）

6.選定随意契約 1,500 平成26年9月3日

5
耐久試験の規格を定める為の基礎的二次試験の実施調
査

愛知時計電機（株） 6.選定随意契約 1,500 平成26年9月3日

6
中国セラミックス関連企業の発展形態の把握と産学連携
活動に関する調査

（株）矢野経済研究所 4.企画・提案随意契約 2,160 平成26年9月18日


